W dniu końcowej obserwacji stopa zwrotu z koszyka akcji spółek motoryzacyjnych wyniosła 10% (stopa zwrotu

spółki 2 przekroczyła 60% i do średniej jest liczona wartość 33%) , co skutkuje zyskiem 7% (70% z 10% zmiany

koszyka) za okres inwestycji. Wypłata kapitału, zysku i należnych odsetek nastąpi po zakończeniu okresu

umownego zgodnie z okresem trwania produktu.

Obserwacja końcowa:
02 sierpnia 2024 r.

Obserwacja początkowa:
13 lipca 2022 r.

Zysk:
70% z 10% = 7%

13

Przedstawione scenariusze nie stanowią gwarancji przyszłych wyników.

Odsetki zostaną pomniejszone o podatek od zysków kapitałowych.

25 miesięczny okres
inwestycji

Przykład - scenariusz pesymistyczny

W dniu końcowej obserwacji stopa zwrotu z koszyka akcji spółek motoryzacyjnych wyniosła -3% co skutkuje

brakiem zysku dla Klienta (mimo ujemnej stopy zwrotu z koszyka spółek obowiązuje gwarancja wpłaconego

kapitału. Wypłata kapitału i należnych odsetek za okres subskrypcji nastąpi po zakończeniu okresu umownego

zgodnie z okresem trwania produktu.

Obserwacja końcowa:
02 sierpnia 2024 r.

Obserwacja początkowa:
13 lipca 2022 r.

Zysk: 0%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

Spółka 1 Spółka 2 Spółka 3 Spółka 4 Bariera

Podsumowanie scenariuszy

14

Założenie: kapitał zainwestowany 10 000 i 20 000 zł

Scenariusze

Zmiana notowań koszyka
akcji na zakończenie

inwestycji z uwzględnieniem
bariery 60% stopy zwrotu

na danej spółce

Zmiana notowań koszyka
akcji na zakończenie

inwestycji z uwzględnieniem
bariery i współczynnika

partycypacji 70%

Przykładowy zwrot
z zainwestowanego
kapitału 10 000 zł2

Przykładowy zwrot
z zainwestowanego
kapitału 20 000 zł2

Optymistyczny +40% 28% 12 800 25 600

Neutralny +10% 7% 10 700 21 400

Pesymistyczny -3% 0% 10 000 20 000

2Bez uwzględnienia podatku od zysków kapitałowych (w tym podatku od odsetek za okres subskrypcji).

Przedstawione scenariusze nie stanowią gwarancji przyszłych wyników.

Korzyści

15

3 Odsetki/zysk jest opodatkowany podatkiem od zysków kapitałowych
4 Szczegóły dostępne na stronie internetowej Bankowego Funduszu Gwarancyjnego (www.bfg.pl).

Źródło: opracowanie własne

• Możliwość inwestowania w koszyk akcji spółek motoryzacyjnych (Ford, Volkswagen, Hyundai,
Toyota),

• Potencjalny maksymalny zysk za okres inwestycji ograniczony do wysokości 41,99%3,

• Minimalna kwota inwestycji – 10 000 zł,